Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE

Avenida Colombo, 5.790
Informações

PROCESSO SELETIVO PARA O PDSE/CAPES

(Edital nº. 006/2024-PP

A Profa. Dra.

Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

Art. 1º - O resultado do Processo Seletivo para a obtenção de bolsa de estudos

financeiros concedidos pela CAPES no âmbito do Edital no.

ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior

Nível Superior (PDSE/CAPES) do Programa de Pós

Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Maringá (UEM)

Candidato(a)

Camila Moraes Garollo Piran

Isadora Gabriella Silva Palmieri

Giovana Alves Santos

Edilaine Aparecida de Oliveira Araújo

Camila Harmuch

Natan David Pereira

Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná
Informações: www.pse.uem.br - E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 004/2024-PSE

PROCESSO SELETIVO PARA O PDSE/CAPES

PPG, referente ao Edital nº. 006/2024/PDSE/CAPES)

A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora do

Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Processo Seletivo para a obtenção de bolsa de estudos

concedidos pela CAPES no âmbito do Edital no. 006/2024/PDSE/CAPES

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior, da Coordenação de Aperfeiçoamentos de

uperior (PDSE/CAPES) do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, do Centro de

idade Estadual de Maringá (UEM) - Edição 202

(a) Classificação

1º

Isadora Gabriella Silva Palmieri 2º

3º

Araújo 4º

5º

6º

Maringá,

Profª. Drª. Maria Aparecida Salci
Coordenadora do PSE

Universidade Estadual de Maringá

GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Paraná – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA O PDSE/CAPES

/PDSE/CAPES)

, Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

Processo Seletivo para a obtenção de bolsa de estudos e recursos

/PDSE/CAPES, referentes

o de Aperfeiçoamentos de

Graduação em Enfermagem, do Centro de

Edição 2024.

Pontuação

1795

1150

727,5

174

100

100

PUBLIQUE – SE.

Maringá, 16 de abril de 2024.